第 3号様式(第 11 条関係)

広告物等更新許可申請書

年  月  日

 燕市長        様

郵便番号

住 所

申請者 氏 名

  法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

電話番号

 下記のとおり広告物等の更新の許可を受けたいので、新潟県屋外広告物条例施行規則第

11 条第 1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

広告物等の種類、数量

及び表示面積

種  類  数量

表示面積 m2

表 示 (設 置)の 場 所

表 示 (設 置)の 期 間   年  月  日から  年  月  日まで

許 可 年 月 日 年  月  日 許可番号 第  号

管理者の住所、氏名等
住所

氏名   電話番号

管 理 者 の 区 分
1 広告物等試験合格者   2 一級建築士

3 ネオン工事士      4 知事が認定する者

※ 受 理 印 ※ 許 可 証 印 ※ 許 可 期 間

   年  月  日から

   年  月  日まで

※ 許 可 条 件

※ 救 済

注 1 申請に係る広告物等の高さが 4メートルを超える場合の管理者は、広告物等試験合格者

又は新潟県屋外広告物条例施行規則第 16 条第 3項各号に掲げる者とし、管理者の区分の

欄の該当する番号を○で囲むこと。

  2 許可年月日の欄及び許可番号の欄には、現に受けている許可に係る許可年月日及び許可

番号を記入すること。

  3 ※印欄は、記入しないこと。

添付書類

 1 広告物等の現況のカラー写真

 2 別記第 4号様式による広告物等点検書

 3 広告物等を表示し、又は設置する土地又は建物その他の工作物等が自己の所有又は管理に

属さない場合は、当該土地又は当該建物その他の工作物等の所有者又は管理者の承諾があ

ったことを証する書面又はその写し

 4 他の法令の規定により許可等を要する場合は、当該許可等を受けていることを証する書面

又はその写し

 5 申請に係る広告物等の高さが 4メートルを超える場合は、管理者が広告物等試験合格者等

であることを証する書面又はその写し